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To  szokujące  wyznanie  należy  do  Dmitriego  Luchina,  który
zamordował  i  zjadł  swoją  dziewczynę.  Zainspirował  się
amerykańskim psychopatycznym mordercą i kanibalem – Jeffrey’em
Dahmerem.

Dahmer to jeden z najbardziej znanych psychopatów . W latach
1978 – 1991 zamordował 17 chłopców i mężczyzn oraz dopuścił
się kanibalizmu oraz nekrofilii. Stał się też pierwowzorem
wielu  filmowych  postaci,  m.in.  dr  Hannibala  Lectera  z
„Milczenia Owiec”. Wywarł też wpływ na 21-letniego Dmitriego
Luchina, który idąc w jego ślady postanowił zamordować, a
następnie zjeść swoją dziewczynę.

Mężczyzna uderzył ją 25 razy w głowę butelką wina, a następnie
odciął jej głowę tasakiem do mięsa. Później wyjął wnętrzności
z ciała kobiety, a następnie usmażył jej mózg popijając krew
swojej  ofiary.  „Podobał  mi  się  smak  jej  mózgu,  dlatego
postanowiłem spróbować więcej i nalałem sobie jej krew do
szklanki” – powiedział morderca.

Do zabójstwa doszło w mieszkaniu ofiary, gdzie para miała
wspólnie razem spędzić wieczór z okazji międzynarodowego dnia
kobiet. Świadek Aleksandra Dedova powiedziała, że na drzwiach
do  mieszkania  namalowany  był  „znak  diabła”.  Prawdopodobnie
morderca wykonał go krwią ofiary.

„On chciał przywołać diabła. Czekał nawet 5 minut, ale diabeł
oczywiście się nie pojawił. Następnie wziął tasak i rozciął
nim głowę dostając się do mózgu. Powycinał kilka kawałków,
usmażył  jej  zjadł.  Prokurator  Olga  Bondarenko  powiedziała:
„Później  rozciął  jej  również  brzuch  i  odciął  uszy.  Jedno
włożył jej do ust, a drugie do miski dla kota”.

Morderca włożył butelkę wina w waginę kobiety i następnie
masturbował się patrząc na swoje „dzieło”, powiedziała Dedova,
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która  przesłuchiwała  świadka  zdarzenia.  Sędzia  prowadzący
sprawę nie zgodził się na rozprawę za zamkniętymi drzwiami.
Ponadto biegli orzekli, że mężczyzna był poczytalny, a jego
zbrodnia miała charakter rytualny. Stwierdzili, że też jest
„inteligentny”, a morderstwo miało być jego „inspiracją do
pisania wierszy”.

Jeśli wszystkie zarzuty zostaną mu postawione, to Luchinowi
grozi dożywocie. Miejscem tej okropnej zbrodni były tereny
Federacji Rosyjskiej.
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